
 56,307

 7,708

 11,468

 6,173

 4,028

 6,954

 1,314

 4,597

 1,132

 1,093

 2,463

913

 1,480

624

 1,652

309

782

144

 1,008

 1,491

860

96

17

 11,126

 1,550

 2,719

 1,279

784

 1,030

163

 1,003

335

189

471

152

236

79

193

41

99

38

116

498

125

25

1

 18,688

 2,246

 3,132

 2,153

 1,356

 2,830

592

 1,351

291

397

913

322

563

245

736

112

302

54

338

361

340

45

9

 2,537

331

378

263

207

412

91

159

37

50

111

56

84

36

85

16

50

8

53

46

58

6

－

 17,344,086,884

 2,785,967,996

 3,452,693,734

 1,649,745,748

 1,055,534,143

 1,893,604,698

 491,453,690

 1,526,269,540

 374,244,072

 368,334,683

 677,884,716

 287,704,743

 458,140,900

 174,566,077

 460,996,667

 94,208,859

 288,291,594

 38,712,122

 510,220,266

 447,454,649

 291,548,374

 14,176,970

 2,332,298

 313,422,032

 42,285,522

 90,305,143

 32,541,845

 20,280,089

 25,978,039

 4,046,490

 28,840,562

 10,275,767

 5,261,093

 11,268,012

 3,627,253

 5,389,196

 1,905,164

 4,259,284

 966,303

 2,495,270

 889,037

 2,766,008

 16,592,271

 2,857,414

 573,490

 18,780

 324,766,687

 38,669,545

 52,636,495

 40,146,308

 21,701,899

 48,471,735

 8,998,378

 26,963,827

 3,645,227

 4,290,413

 19,427,614

 6,272,310

 8,469,716

 5,364,881

 12,270,946

 2,012,407

 5,713,537

 1,122,542

 5,902,722

 5,603,841

 6,324,307

 591,681

 166,356

 650,926,504

 83,509,978

 106,348,572

 69,077,272

 50,715,865

 104,595,264

 20,242,028

 37,894,407

 9,121,164

 13,241,374

 26,513,646

 15,106,437

 23,491,607

 8,982,002

 20,738,193

 4,328,362

 17,260,005

 1,188,086

 11,297,099

 10,786,910

 15,420,083

 1,068,150

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國102年 5月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 12,804

 2,046

 2,660

 1,311

825

 1,479

299

 1,062

238

254

496

211

311

115

354

74

212

25

336

288

196

8

3

 11,152

 1,535

 2,579

 1,167

856

 1,203

169

 1,022

231

203

472

172

286

149

284

66

119

19

165

298

141

12

4

 9,909

 1,390

 2,383

 1,045

743

 1,042

141

919

210

179

408

149

238

118

249

53

99

13

141

265

109

11

4

 1,243

145

196

122

113

161

28

103

21

24

64

23

48

31

35

13

20

6

24

33

32

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 14,015,652,313

 2,368,255,044

 2,771,447,991

 1,300,859,427

 797,918,426

 1,480,044,389

 422,870,391

 1,245,619,837

 309,592,258

 308,622,876

 532,415,724

 227,449,275

 359,158,185

 124,942,589

 375,615,639

 69,777,678

 238,535,774

 29,964,597

 455,865,007

 359,566,823

 225,433,626

 9,938,650

 1,757,762

 2,038,198,998

 253,155,717

 431,955,533

 207,120,896

 164,871,244

 234,338,871

 35,296,403

 186,950,907

 41,609,656

 36,918,927

 88,259,720

 35,249,468

 61,632,196

 33,371,441

 47,570,385

 16,991,809

 24,287,008

 5,417,240

 34,389,430

 54,904,804

 41,512,944

 2,004,999

 389,400

 1,026,029,994

 143,040,172

 266,205,313

 104,512,486

 71,353,939

 104,261,371

 14,327,684

 95,747,077

 23,108,211

 18,326,412

 39,458,115

 14,491,023

 24,203,961

 11,908,891

 23,105,585

 4,632,459

 9,659,763

 1,152,640

 14,823,130

 29,003,464

 11,111,899

 1,206,999

 389,400

 1,012,169,004

 110,115,545

 165,750,220

 102,608,410

 93,517,305

 130,077,500

 20,968,719

 91,203,830

 18,501,445

 18,592,515

 48,801,605

 20,758,445

 37,428,235

 21,462,550

 24,464,800

 12,359,350

 14,627,245

 4,264,600

 19,566,300

 25,901,340

 30,401,045

 798,000

－

 1,120,350

 92,190

－

－

 46,620

 176,400

－

－

－

－

－

－

－

－

 542,220

 132,300

－

 130,620

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國102年 5月

 中華民國102年 7月11日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付  死亡給付小計 (不含失蹤)  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


